DECRETO nº 2022/2020

FICA PUBLICADO O CANCELAMENTO DO CONCURSO PÚBLICO N.
001/2020, E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS

JOAO UBIRAJARA DA SILVA, Prefeito do Município de Ponte Alta do
Norte, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, que lhe
são conferidas pelo artigo 81, inciso VIII, da Lei Orgânica do Município.

DECRETA

Art. 1º- O Prefeito Municipal torna público o cancelamento dos atos

inerentes ao Concurso Público nº 001/2020, em virtude da Epidemia
do COVID-19, com a restituição dos valores pagos das taxas de
inscrições aos candidatos.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Ponte Alta do Norte, 27 de novembro de 2020.

JOAO UBIRAJARA DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

Publicado o presente decreto aos vinte e sete dias do mês de
novembro de 2020, na Portaria da Prefeitura Municipal e DOM- Diário
Oficial dos Municípios.

Delfa T. W. Costa
Secretaria Executiva